
1 no 3
Pārskatīta: 11.04.2006.

DATU   DROŠĪBAS   LAPA 
Omex Foliar Boron                                       

Produkts: Omex Foliar Boron
Ražotājs: OMEX  AGRIFLUIDS LTD                                              
                       SADDLEBOW RIVERSIDE  INDUSTRIAL  ESTATE              
                       ESTUARY ROAD                                                             
                       KING’S  LYNN                                                                  
                       NORFOLK, PE 30 2HH                                                      
                      UNITED KINGDOM

                enquire@omex.com
Telefons: (44)- 1553 – 692380                                                     
FAX:      (44) – 1553 – 770684
Ugunsdzēsības un glābšanas dienests Latvijā  telefons 112.
Saindēšanās informācijas centra tālruņa numurs Latvijā telefons 67042473.

Bīstamās sastāvdaļas:                    
                                                          Con          CAS       EINECS        Simboli/Riska frāzes
Etanolamīns (2-aminoetanols)   0-0,5%  141-43-5  205-483-3    Xn, R20/21/22C; R34
Organisks bora komplekss        70-80%                                    Xi;R36, Xi;R37, Xi;Re8

Bīstams : kairina acis, elpošanas sistēmu un ādu.

Kontakts ar ādu:    Kairina ādu. Mazgāt ar ziepēm un lielu ūdens daudzumu.Novilkt 
                                 apģērbu. Meklēt medicīnisko palīdzību, ja kairinājums nepāriet.
Kontakts ar acīm: Kairina acis. Skalot atvērtas acis 15 minūtes ar lielu ūdens
                               daudzumu. Meklēt medicīnisko palīdzību, ja kairinājums nepāriet.
Kontakts ieelpojot: Kairina elpošanas sistēmu.Ieelpošana var izraisīt klepu,
                  smaguma sajūtu krūtīs. Iziet svaigā gaisā. Meklēt  medicīnisko palīdzību.
Iedarbība:              Meklēt medicīnosko palīdzību, ja kairinājums nepāriet. Neizraisīt
                                vemšanu!

Ugunsdzēšanas līdzekļi :  Ugunsdzēšanas līdzekļus lietot atbilstoši apkārtējiem
                                            apstākļiem.
Uguns bīstamība:    Degšana rada kairinājumu, toksiskus un nepatīkamus dūmus.
Aizsargaprīkojums:  Lietot atbilstošu respiratoru, ja nepieciešams.

1. PRODUKTA INDENTIFIKĀCIJA/RAŽOTĀJS

2. SASTĀVS/INFOMĀCIJA PAR SASTĀVU

3. BĪSTAMĪBAS INFORMĀCIJA

4. PIRMĀS PALĪDZĪBAS PASĀKUMI

5. UGUNSDROŠĪBAS PASĀKUMI



2 no 3
Pārskatīta: 11.04.2006.

Personāla drošības pasākumi :      Nodrošināt atbilstošu ventilāciju darba vietā.
                                 Valkāt atbilstošu aizsargtērpu.
Vides aizsardzība :  Neļaut produktam notecēt kanalizācijas sistēmā. Aizkavēt no 
                                  tālākas izšļakstīšanas.
Savākšana :            Absorbē ar inertu uzsūcošu materiālu. Pārvieto uz piemērotu 
                 konteineru ar attiecīgo etiķeti. Noskalot teritoriju ar lielu ūdens daudzumu.

Lietošana:            Uzmanīties no produkta nokļūšnas acīs un uz ādas. Nodrošināt 
                              atbilstošu ventilāciju darba vietā.
Uzglabāšana:       Uzglabāt sausās, vēsās labi vēdināmās telpās. Konteinerus turēt
                               cieši noslēgtus ar atbilstošām etiķetēm.

Eksplozivitātes limits:   
Etanolamīns                      WEL-8-hr limit ppm:3           WEL-8-hr limit mg/m3: 7,6
(2-aminoetanols)              WEL 15 min.limit ppm:6        WEL-15min. limit mg/m 3:15
Tehniskie pasākumi:       Nodrošināt atbilstošu ventilāciju darba vietā. 
Elpošanas sistēmas aizsardzība: Lietot respiratoru.
Roku aizsardzība:           Lietot PVC cimdus.                 
Acu aizsardzība:             Lietot aizsargbrilles.
Aizsargaprīkojums:        Valkāt ķīmisko aizsargtērpu.

Izskats: šķīdums
Krāsa:  dzeltena
Smarža:  nenozīmīga 
Blīvums: 1.34 -1.38
Šķīdība ūdenī: : ūdenī šķīstošs.

Stabilitāte:    stabils normālos apstākļos.

Akūta toksitāte: nav tādu datu.

6. AVĀRIJAS GADĪJUMĀ VEICAMIE PASĀKUMI

7. LIETOŠANA UN UZGLABĀŠANA

8.  EKSPLOZIVITĀTES KONTROLE/ PERSONĪGĀ AIZSARDZĪBA

9. FIZIKĀLĀS UN ĶĪMISKĀS ĪPAŠĪBAS

10. STABILITĀTE UN REAKTIVITĀTE

11. TOKSIKOLOĢISKĀ INFORMĀCIJA

12. EKOLOĢISKĀ INFORMĀCIJA



3 no 3
Pārskatīta: 11.04.2006.

Ekotoksitāte: nav tādu datu. 

Vispārējā informācija: Saskaņā ar vietējo un nacionālo likumdošanu.

Turpmākā informācija: produkts nav klasificēts kā bīstams.

Etiķete:  produkts ir klasificēts saskaņā ar EK direktīvu 67/548 EEC .              
Simboli: Xi Kairinošs

                  
Riska frāzes:  R36/37/38 Kairina  acis, elpošanas sistēmu un ādu.
Drošības frāzes :   S 23 Neieelpot gāze/dūmi/tvaiki/aerosols
                                S 51 Lietot labi vēdināmās telpās.

Riska frāžu teksts: R20/21/22 – Kaitīgs ieelpojot, kontaktā ar ādu un norijot.
otrajā sadaļā           R 34 Rada apdegumus
                                 R36  Kairina acis
                                 R 37 Kairina elpošanas sistēmu
                                 R 38  Kairina ādu
Informācijai: Informācija, kas atrodas šajā datu drošības lapā ir tikai par produkta 
drošu lietošanu, uzglabāšanu un pārvietošanu. Šī informācija ir korekta un saskaņā ar 
kompānijas zināšanām par šo produktu. Šī informācija attiecas tikai uz šo produktu un 
tā nav derīga, ja šis produkts tiek lietots kombinācijā ar citām vielām vai produktiem 
citā procesā.
Pārskatīšanas datums: 

13. IESPĒJAMIE PĀRSTRĀDES VAI UZGLABĀŠANAS VEIDI

14. TRANSPORTĒŠANA

15. NORMATĪVA RAKSTURA INFORMĀCIJA

16. CITA INFORMĀCIJA


